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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Dzisiejsza niedziela kooczy Misje Parafialne. Dziękujemy ojcu dr Kazimierzowi Zdziebko i ojcu Jerzemu Bzdyl za przeprowadzenie tych Misji. 
Formą podziękowania za trud głoszenia Słowa Bożego, sprawowanie sakramentów i prowadzenie licznych nabożeostw, będzie dzisiejsza 
kolekta na potrzeby misyjne. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 19  PAŹDZIERNIK 2024r. DZIEO MARYI I CHRZEŚCIJAOSKIEJ RODZINY; III DZIEO SPOWIEDZI 

1715 Różaniec o nawrócenie serc – prowadzą wierni 

1800 
1) Za + Monikę Broda w 9 rocznicę śmierci 
    Za + Janinę i Henryka Szyszko, rodziców, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
2) Za + Stefana Melka w rocznicę śmierci 

1900 Uroczyste nabożeostwo różaocowe z Aktem Zawierzenia Parafii i rodzin Matce Bożej, zakooczone Apelem Misyjnym ze świecami 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 20 PAŹDZIERNIK 2024r. ZAKOOCZENIE MISJI ŚWIĘTYCH 

700 
Za + Martę i Juliusza Dziendziel, rodziców, syna Józefa, zięciów Erwina i Jerzego, Amalię i Józefa Smyczek, rodziców, rodzeostwo, zięcia 
Brunona, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

900 
Za + Edmunda Szymura, synową Henrykę, + z rodziny 
Za + Łukasza Pieczka – of. od rodziny Barciok 

1030 Za + Urszulę Smozik na pamiątkę urodzin 

1200 

1) CHRZEST ŚW.: Szymon Mioduski, Leon Sobczyk 
2) Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze w intencji Urszuli z okazji  

60  rocznicy urodzin oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 
3) Przez wstawiennictwo Anioła Stróża, z prośbą o opiekę i błogosławieostwo Boże dla Heleny Lidii Wójcik, z okazji 1 rocznicy urodzin  

i Zofii Wójcik z okazji 3 rocznicy urodzin oraz potrzebne łaski dla rodziców i rodziców chrzestnych 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1600 
Nabożeostwo Krzyża Misyjnego i odnowienie przyrzeczeo chrzcielnych; odczytanie Aktu 
Zakooczenie Misji Św. AD 2024; poświęcenie i ucałowanie Krzyża, modlitwa z uzyskaniem odpustu zupełnego; poświęcenie misyjnych 
pamiątek 

1700 W intencji Księdza Proboszcza Jerzego Wójcika z okazji 62 rocznicy urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 21 PAŹDZIERNIK 2024r.  

800 Kancelaria 

1715 Nabożeostwo Różaocowe 

1800 
Za + Hildegardę Chromik w 2 rocznicę śmierci, d.w.c. 
Za + Gertrudę Krupa w 4 rocznicę śmierci, d.w.c. 

WTOREK – 22 PAŹDZIERNIK 2024r. Wspomnienie św. Jana Pawła II, pap. 

700 Za + Henryka Urbaoczyk, rodziców, rodzeostwo, Gertrudę i Pantaleona Michalski, zięcia Erwina, d.w.c. 

730 Nabożeostwo Różaocowe 

ŚRODA – 23 PAŹDZIERNIK 2024r.  

1715 Nabożeostwo Różaocowe 

1800 

Za + Bogdana Szweda, rodziców Alicję i Bernarda, teściów Marię i Kazimierza Piksa, szwagra Stanisława, szwagierkę Urszulę, + z rodzin 
Szweda, Piksa, d.w.c. 
Za + Zdzisława Sawickiego, rodziców z obu stron, pokrewieostwo Piątek, Sawicki, Michalinę, Stanisławę, Stanisława Grabowskich, 
Antoniego Czepczor, Irenę i Stanisława Idzik, d.w.c. 
Za + Antoniego Sobol w 2 rocznicę śmierci, żonę Helenę, córki Janinę i Katarzynę, syna ks. Kazimierza Sobol, + z rodziny Sobol, 
Tomczykiewicz, d.w.c. 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 24 PAŹDZIERNIK 2024r. 

700 Za Dusze w Czyśdcu Cierpiące 

730 Nabożeostwo Różaocowe 

PIĄTEK – 25 PAŹDZIERNIK 2024r.  

800 Kancelaria 

1630 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1715 Nabożeostwo Różaocowe 

1800 

Za + Hilarię Spandel, męża Antoniego, rodziców z obu stron, rodzeostwo, + z rodzin Spandel, Koźlik, Lidię Borowczyk, Ireneusza 
Kosioski, Zofię i Józefa Cieślak, syna Janusza, + sąsiadów, d.w.c. 
Za + Marię Tuszyoską, rodziców, rodzeostwo i pokrewieostwo, + dziadków Tusioskich, + z rodziny, Genowefę, Jana, Lucynę Betlej,  
+ z rodziny 
Za + Henryka Rusek, żonę Annę, rodziców, rodzeostwo z obu stron, Elżbietę, Tomasza Forma, d.w.c. 
Za + Mariana Szczepaoczyk w 5 rocznicę śmierci, + z rodziny Szczepaoczyk 

SOBOTA – 26 PAŹDZIERNIK 2024r.  

1715 Nabożeostwo Różaocowe 

1800 

Za + Stanisława Wita, rodziców, teściów, Marię i Leona Ficek, 2 córki, syna, synową, 4 zięciów, 3 wnuków, dziadków z obu stron, 
pokrewieostwo Wita, Ficek, Wierzgoo, d.w.c. 
Za + Bruno Czajkowskiego w 3 rocznicę śmierci, żonę Katarzynę, pokrewieostwo z obu stron, d.w.c. 
Za + Anielę i Jana Oślizło, rodziców, Martę Gatnar, męża, syna, d.w.c. 

 NIEDZIELA – 27 PAŹDZIERNIK 2024r. UROCZYSTOŚD ROCZNICY POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA WŁASNEGO 
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700 
Za + Anielę i Józefa Marszałek, rodziców z obu stron, teściów Jadwigę i Dionizego Maokowskich, + z rodziny Stencel, Macek, Kowalski, 
+ sąsiadów, d.w.c. 

900 Za ++ w tym miesiącu: Jadwigę Pasierb, Helenę Tomczak, Halinę Ślusarczyk, Stanisławę Różycką 

1030 

Za + Stanisława Kordyś w rocznicę śmierci, żonę Krystynę Kordyś, rodziców z obu stron, + z rodzin Ślipków, Kordysiów, Szczepaoskich, 
Czyżów, d.w.c. 
Za + męża Ireneusza Szmaoda w 4 rocznicę śmierci, córkę Małgorzatę, rodziców Gabrielę i Leona, teściów Genowefę i Alfonsa 
Ziółkowskich, + z rodziny Ziółkowski, Szmaoda, d.w.c. 

1200 Msza dziękczynna w 50 rocznicę urodzin Tadeusza 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1615 Nabożeostwo Różaocowe 

1700 Za + Stefana Michałowskiego w 4 rocznicę śmierci, rodziców, teściów, krewnych, + z rodziny Michałowski, Masłowski, d.w.c. 

Zapraszamy dziś na Nabożeostwo Krzyża Misyjnego i Różaniec, odnowienie przyrzeczeo chrzcielnych; odczytanie Aktu. 
Zakooczenie Misji Św. AD 2024; poświęcenie i ucałowanie Krzyża, modlitwa z uzyskaniem odpustu zupełnego; poświęcenie 
misyjnych pamiątek. 

o Nabożeostwa Różaocowe we wtorek i czwartek po mszy porannej, poniedziałek, środę, piątek i sobotę przed wieczorną mszą 
św. o godz. 17

15
. 

o WTOREK: Wspomnienie św. Jana Pawła II, pap. 
o ŚRODA: Msza św. szkolna o godz. 18

00
.  

o PIĄTEK: O godz. 16
30

  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o SOBOTA:  Spotkanie ministrantów o godz. 8

00
, a Dzieci Maryi  o godz. 9

30
. 

o Nowenna przed odpustem ku czci Wszystkich Świętych rozpocznie się 23 października. Kaznodzieją odpustowym będzie ksiądz 
Proboszcz Adam Zakrzewski z parafii Krzyża Świętego z Siemianowic Śląskich. Suma odpustowa o godz. 9

00
. Bardzo prosimy 

Parafian, jak w ubiegłych latach (w miarę możliwości) o zabieranie z grobów starych kwiatów, zniczy, wieoców itp. i utylizowanie ich 
w przydomowych kubłach na śmieci. Jeszcze raz informujemy, że w ten sposób unikniemy podwójnych opłat za śmieci. Dzięki temu 
możemy zaoszczędzid kilka tysięcy złotych, które przeznaczymy na zakup żywności dla biednych. Dziękujemy za zrozumienie. 

o W niedzielę 27 października o godz. 18
00

, odbędzie się spotkanie z funkcjonariuszami policji z Miejskiej Komendy z Jastrzębia – 
Zdroju. Przedmiotem spotkania będzie „Bezpieczeostwo Seniorów”. 

o Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary na potrzeby misyjne. Po mszy św. Dzieci Maryi wraz z opiekunem rozprowadzad będą przed 
kościołem KREMÓWKI PAPIESKIE.  

o Za tydzieo kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na remont kapitalny drzwi głównych do kościoła i do zakrystii oraz 15 kluczy 
do jednych i drugich drzwi. 

o Ze względu na bezpieczeostwo, cmentarz parafialny w okresie od października do kwietnia zamykany będzie o godz. 19
00

. Niestety 
zdarzały się typowo bandyckie czyny: rzucanie kostki brukowej na groby, podpalenia na grobach, kradzieże elementów metalowych 
dekoracji nagrobków, kradzieże kwiatów. Mimo dośd dokładnego monitoringu przestępcy Ci są często zamaskowani. 

o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców os. 1000-lecia, blok 19 od 1 do 60. 


